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Ministarstvo kulture 1 sporta

@ Kantona Sarajevo

X MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
CUP "NOVI GRAD" 2019 - Novi Grad Challenge
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"
Sarajevo, 07.12.2019, Bosna i Hercegovina
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Disciplina 5
07.12.2019 - 10:23

Decaci, 25m Ledno/Back

10 godina i mladi

Startna lista

St/Lin Puno ime/Full Name

Grupa 1 od 11, 10:23

1 Edin Z2IGIC

2

3 Alden TELALAGIC
4 Miho BULIC

5 Borna KNEZEVIC
6 Maksim LUCIC

7 Leon REJC

8 Edin KOPIC

Grupa 3 od 11, 10:28

1
2 Arijan BAJRAMOVIC
3 Nur SERAK

4

5 Marko GRGUREVIC
6 Ahmed COLIC

7 Bilal SUBASIC

8 Josip ZEKIC

Grupa5od 11, 10:32

1 Vedad DURAKOVIC
2 Emir KOPIC

3 Ammar AVDIC

4 Ardian DURAKOVIC
5

6

7

8 Vuk BAKIC

Grupa 7 od 11, 10:37

1 Enes HODZIC

2 Edin ALIBEGOVIC
3 Davud PINDZO

4

5

6 Adian KUSES

7

8 Matko ROZIC

Grupa 9 od 11, 10:41

1 Zarije MILADINOVIC
2 Bogdan BERONJA
3 Lazar BANJANIN

4 Bruno PRANJIC

5 Daris CATIC

6 Adel KUSES

7 Isak SOKOLOVIC

8 Matko PERIC

G/YKat Klub/Club

10 F Novi Grad, SA
10 F H20, SA

8 G Zrinjski, MO

9 F Sharks, SA

9 F H20,SA

10 F Aqua, SA

4 G NoviGrad, SA
9 F H20,SA

7 G Sportivo, SA
10 F PVK Leotar, TR
6 G Novi Grad, SA
6 G Sport Time, SA
9 F Zrinjski, MO

5 G Eko Sport, SA
6 G Novi Grad, SA
7 G Sport Time, SA
8 G GKVSSA, SA
9 F Sharks, SA

7 G Srce, SA

8 G Sprint, TU

8 G GKVS SA, SA
7 G Sportivo, SA

6 G Orka, MO

9 F PVKLeotar, TR
8 G Aligator, BG

8 G Aligator, BG
10 F  Zrinjski, MO

8 G Sprint, TU

10 F Sportivo, SA
10 F Eko Sport, SA
9 F Zrinjski, MO
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36.43
35.82

30.48
29.76
29.42

29.68

30.48

23.83
23.68
23.53
22.91
23.47
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23.77
24.16

Vreme/Time Kod St/Lin Puno ime/Full Name

Grupa 2 od 11, 10:26

1 Ajnur KULELIJA

2 Rijad PLJEVLJAK

3 Niko CVITANOVIC
4 Nedim OSMANOVIC
5 llan HAJDAREVIC

6 Zlatan IMAMOVIC

7 Azer VELAGIC

8 Faruk Ali MERZIC

Grupa 4 od 11, 10:30

1 BoZo PLANINIC

2 Bilal EMINAGIC

3 Mihael GULIN

4 Kerim NUHBEGOVIC
5 Zak AGIC

6 Eman TRAVANCIC

7 Muhamed OBEJI

8 Damir MIHALJEVIC

Grupa 6 od 11, 10:35

1 Isa IBROVIC

2 Miran KURTALIC
3

4 Petar PAVLOVIC
5 Semsudin ABDIC
6 Adin KEPES

7 Adian ZILIC

8 Mahir PALO

Grupa 8 od 11, 10:39

1 Stefan DRAGIC

2 Mak BUTMIR

3 Ilvan DRLJA

4 Petar SAMARDZIC
5 Amsal SALISPAHIC
6 Mak TORLO

7 Jan KOVAC

8

Grupa 10 od 11, 10:43

1 Leon SPEC

2

3 Nikola ALPEZA

4 Viktor RISTICEVIC

5 Josko ROZIC

6 Adi HARACIC

7 Jure TRUBARAC

8 Marko Branimir ZOVKO

G/YKatKIlub/Club
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Novi Grad, SA
Sportivo, SA
Zrinjski, MO
Sportivo, SA
H20, SA
Sportivo, SA
Orka, MO
Sportivo, SA

Zrinjski, MO
Sharks, SA
Zrinjski, MO
Sport Time, SA
Aqua, SA
Novi Grad, SA
Sportivo, SA
Spid, SA

Novi Grad, SA
Sport Time, SA

Zrinjski, MO
GKVS SA, SA
Sport Time, SA
Orka, MO

Novi Grad, SA

Orka, MO
GKVS SA, SA
Orka, MO
GKVS SA, SA
Sport Time, SA
Orka, MO
Orka, MO

Orka, MO

Zrinjski, MO
22.april, BL
Orka, MO

Novi Grad, SA
Orka, MO
Zrinjski, MO

Vreme/Time Kod

NT DNS
NT DNS
NT

NT DNS
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33.42
33.12

30.87
31.29
32.86
33.25
34.31

26.20
25.90
25.22
24.17
24.17 DNS
25.67
26.17

22.77

22.13
21.33
21.48
22.16 DNS
22.70
22.88

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"
Sarajevo, 07.12.2019, Bosna i Hercegovina
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Disciplina 5, De€aci, 25m Ledno/Back

Grupa 11 od 11, 10:44

1 Hamza NUMANOVIC
2 Viktor JURESIC

3 Vuk BLANUSA

4 Sami BURAZEROVIC
5 DZan GRELJO

6 Sergej VLACO

7 Ali KOVACEVIC

8 Ishak RAHIMIC
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Sprint, TU
Zrinjski, MO
22.april, BL
Sharks, SA
Bosna, SA
Aqua Star, BL
Sharks, SA
Orka, MO

20.91
20.44
20.41
19.97
20.11
20.42
20.89
21.06

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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